

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 203/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 września 2025 r.




	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	855
	
	
	Rodzina
	15 936 916,00
	2 588 407,00
	18 525 323,00

	
	
85502
	
	Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	
15 630 841,00
	
2 547 662,00
	
18 178 503,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	14 862 231,00
	2 547 662,00
	17 409 893,00

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	1 000,00
	78,00
	1 078,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	834,00
	66,00
	900,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	146,00
	10,00
	156,00

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	20,00
	2,00
	22,00

	
	
85513
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
	
305 075,00
	
40 667,00
	
345 742,00

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	305 075,00
	40 667,00
	345 742,00

	Razem:
	17 079 083,82
	2 588 407,00
	19 667 490,82


Strona 1 z 1

